ex modico gustu participationis future glorie qua in xpo viderat. ut p hoc discam q nichil sit difficile pro xpo pati. n' tormeta. nec cura. nec mors. ut ad monte celestis glie pueniamq.

Di em sensibilib' visa xpi glia sic petru in monte impressioib' & intempereb' subiecto illexit ut dicitur bonu ibi manere. quod estimandu est de illa ineffabili & intelligibili glia eterna i celo ubi nulla interperies. nulla peregrine impressiois molestia. ubi nullu malu sed omne bonu obtinebit. **Un beda** **Q**nta felicitas visionem deitatis nit angelos adesse ppetuo si tm transformata xpi huamitas. duoz q scoz societate. ad punctu visa delat. ut eis ne discendant petra prestae velit obsequiu.

Un et remig **V**isa dm maiestate & duoz seruo. petrus adeo delatus e ut qta ipalia obliuioni tradet et ibi i petru vellet manere. **Di aut** petrus sic accensus e qta erit suauitas et dulcedo vide regem in doro suo. et mtesse chorus scoz omz & angeloru.

Hec remig **S**ed errant petra et nesciebat quid diceret hoc petendo. tu qz in via patria requirebat et umbra future glorie qntiderat vera gloria stitabat. oblitus regnu dei no esse sanctis pmissu in tra s in celo. tu qz in gloria tabernacula manifestata necessaria credebat. ignoras domni manifestata non ee necessaria in illo seculo futuro. tu qz se et coplos ad huc carne mortali circudatos esse no aduertebat & absq gustu mortis imortalis vite statu subire volebat. tu etia qua sua et pmo salute no attendebat.

Un aug **Q**uid dicit sancte petre. **Quidus** peuit & tu secretu queire. **V**ides tot getes i omi queire et tu queire diligis. **V**ides tenebras mudi & tu lumine abscondis.

Nemo quippe attendit interiora & ponit ea sub modio etc. **Un et damascen** **N**o est inquit petre tibi bonu q xpus ibi moret qm si ibi mansisset nequa q tibi facta pmissio qsequeret effectum. **N**eqz em clauces obtinisses regni. n' mortis tyramidis abolita esset. **Et ut dicit ariso** qz andimit q oportz en ihosolima ire & multa pati. ad huc timent pro xpo. s p q m repatoez no audet apte dicit iusius. **ppriaq** esto tibi. s ide occulte p alia signa isinuat. **Quia em** videbat multa quiete et solitudine. cogitauit conueniente ibi esse statione ex loca dispositione quod sigt dicens. **B**oni est nos huc esse. **V**ult etia semp huc esse ideo tabernaculoz meminit dices. **Di** vis faciam huc tira tabernacula. **C**ogitauit em q si hoc fieret no ascenderet ihosolima. et si no ascendet xpus non moretur. ibi em sciebat scribas insidiari ei h' ariso.

Et licet petrus ut ho stupefactus nesciret quid diceret. in h' t' sua deuotione ostendit. & insiti sibi ardoris mostiat indicium.